

# **Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I.**

Kirke Værløsevej 38, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 90 32 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

---

Kim Jul Hjorthfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I. Kirke Værløsevej 38 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 90 32 54
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Thorslund Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Birthe Kling Hjorthfelt, Bestyrelsesmedlem Kim Jul Hjorthfelt, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Kim Jul Hjorthfelt, Direktør Kasper Thorslund Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.927.969 mod 5.415.722 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.305.493 mod 1.458.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.927.969</b>	<b>5.415.722</b>
1 Personaleomkostninger	-4.093.096	-3.533.193
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.550	-8.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.824.323</b>	<b>1.874.529</b>
Andre finansielle indtægter	0	65.219
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.427	-15.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.693.896</b>	<b>1.924.673</b>
4 Skat af årets resultat	-388.403	-466.398
<b>Årets resultat</b>	<b>1.305.493</b>	<b>1.458.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	305.493	458.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.305.493</b>	<b>1.458.275</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.408	8.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.408</u>	<u>8.001</u>
6	Deposita	82.026	82.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.026</u>	<u>82.026</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>385.434</u></b>	<b><u>90.027</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.861.036	3.338.327
	Igangværende arbejder for fremmed regning	109.111	163.720
	Tilgodehavender i alt	<u>2.970.147</u>	<u>3.502.047</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	696.172	794.819
	Værdipapirer i alt	<u>696.172</u>	<u>794.819</u>
	Likvide beholdninger	2.504.784	2.079.611
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.171.103</u></b>	<b><u>6.376.477</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.556.537</u></b>	<b><u>6.466.504</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.521.955	2.216.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.021.955</u></b>	<b><u>3.716.462</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	635.391	1.064.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>635.391</u></b>	<b><u>1.064.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	23.276	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	25.380	389.414
Selskabsskat	761.696	244.666
Anden gæld	1.088.839	1.051.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.899.191	1.685.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.899.191</u></b>	<b><u>1.685.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.556.537</u></b>	<b><u>6.466.504</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.216.462	1.000.000	3.716.462
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>305.493</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.305.493</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.521.955</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.021.955</u></b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.062.690	3.499.725
Andre omkostninger til social sikring	30.406	33.468
	<b>4.093.096</b>	<b>3.533.193</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.550	8.000
	<b>10.550</b>	<b>8.000</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	130.427	15.075
	<b>130.427</b>	<b>15.075</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	817.696	380.666
Årets regulering af udskudt skat	-429.293	85.932
Regulering af tidligere års skat	0	-200
	<b>388.403</b>	<b>466.398</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	677.518	677.518
Tilgang i årets løb	305.958	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>983.476</b>	<b>677.518</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-669.517	-661.517
Årets afskrivninger	-10.551	-8.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-680.068</b>	<b>-669.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>303.408</b>	<b>8.001</b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>82.026</u>	<u>82.026</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>82.026</b></u>	<u><b>82.026</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>82.026</b></u>	<u><b>82.026</b></u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>696.172</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>696.172</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-98.646</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor huslejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 134.		